
) 
/ ? 

\ 

OPARA 

2021 - 2024 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

Portaria n°. 5.941/2021 
de 07 de abril de 2021. 

Nomeia representantes para o 
Conselho Consultivo do Parque 
Nacional da Chapada dos 
Veadeiros - ~PARQUE e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 10  Nomear os servidores abaixo relacionados, representantes 
do Poder Executivo no Conselho Consultivo do Parque Nacional da Chapada dos 
Veadeiros - CONPARQUE, biênio 2021 a 2023. 

Fabia Pereira Lins (Titular) 
CPF:864.420.824- 15 

Luciana Amado Guimarães (Suplente) 
CPF n° 023.660.601-81 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
08 de fevereiro de 2021 e revogando a Portaria n° 4.791/2017 e as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto r4's de Goiás, Estad de 
mês de abril do ano de 2021. 

ADILSONIN 	

Goiás, aos 07 dias do 

MAR 
Prkeito Municipal 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do WiI/ian Rinco no oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/topara iso.go.govbr CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


